QVAESTIO XXXV.

De vitijs oppositis charitati quantum ad accidiam, quae opponitur gaudio charitatis, quod est de bono diuino.

- 1 Vtrum accidia sit peccatum.
- 2 Vtrum accidia sit speciale vitium.
- 3 Vtrum sit peccatum mortale.
- 4 Vtrum sit vitium capitale.

QVAESTIO XXXVI.

De vitijs oppositis charitati quantum ad inuidiam, quae opponitur gaudio de bono proximi.

- 1 Vtrum inuidia sit tristitia de bonis alienis.
- 2 Vtrum inuidia sit peccatum.
- 3 Vtrum inuidia sit peccatum mortale.
- 4 Vtrum inuidia sit vitium capitale, & de filiabus eius.

QVAESTIO XXXVII.

De discordia, quae opponitur effectui charitatis, qui est pax.

- 1 Vtrum discordia sit peccatum.
- 2 Vtrum sit filia inanis gloriae.

QVAESTIO XXXVIII.

De contentione, quae opponitur paci quantum ad os.

- 1 Vtrum contentio sit peccatum mortale.
- 2 Vtrum sit filia inanis gloriae.

Secunda Secunda S. Thoma. * QVAE-

QVAESTIO XXXIX.

De scismate quod opponitur paci quantum ad opus.

- 1 Vtrum scisma sit speciale peccatum.
- 2 Vtrum sit grauius in fidelitate.
- 3 Vtrum scismatici habeant aliquam potestatem.
- 4 Quae sit conueniens poena scismaticorum.

QVAESTIO XL.

De bello quod opponitur paci quantum ad opus.

- 1 Vtrum aliquod bellum sit licitum.
- 2 Vtrum clericis sit licitum bellare.
- 3 Vtrum liceat bellantibus uti insidijs.
- 4 Vtrum liceat in diebus festis bellare.

QVAESTIO XLII.

De rixa, quae opponitur paci quantum ad opus.

- 1 Vtrum rixa sit peccatum.
- 2 Vtrum rixa sit in ira.

QVAESTIO XLII.

De seditione, quae opponitur paci quantum ad opus.

- 1 Vtrum seditio sit speciale peccatum.
- 2 Vtrum sit peccatum mortale.

QVAESTIO XLIII.

De scandalo, quod opponitur charitati quantum ad effectum.

- 1 Quid sit scandalum.
- 2 Vtrum scandalum sit peccatum.
- 3 Vtrum sit speciale peccatum.
- 4 Vtrum sit peccatum mortale.
- 5 Vtrum perfectorum sit scandalizari.
- 6 Vtrum eorum sit scandalizare.
- 7 Vtrum spiritualia bona sint dimittenda propter scandalum.
- 8 Vtrum temporalia sint propter scandalum dimittenda.

QVAESTIO XLIII.

De praecipis charitatis.

- 1 Vtrum de charitate sint danda praecipia.
- 2 Vtrum vnum tantum, vel duo.
- 3 Vtrum duo sufficiant.
- 4 Vtrum conuenienter praecipiat, ut Deus ex toto corde diligatur.
- 5 Vtrum conuenienter addatur ex tota mente.
- 6 Vtrum hoc praecipium possit in via impleri.
- 7 De hoc praecipio, Diliges proximum tuum sicut teipsum.
- 8 Vtrum ordo charitatis cadat sub praecipio.

QVAESTIO XLV.

De dono sapientiae, quod respondet charitati.

- 1 Vtrum sapientia debeat numerari inter dona Spiritus sancti.
- 2 Vtrum sit in intellectu sicut in subiecto.
- 3 Vtrum sapientia sit speculatiua tantum, vel etiam practica.
- 4 Vtrum sapientia, quae est donum, possit esse cum peccato mortali.
- 5 Vtrum sit in omnibus habentibus gratiam gratum facientem.
- 6 Vtrum respondeat ei septima beatitudo, quae est, beati pacifici.